

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CÂMARA MUNICIPAL DE BOM DESPACHO/MG

Processo Licitatório nº 18/2023 – Pregão Eletrônico nº 06/2023

Objeto: Aquisição de materiais de expediente (escritório), em conformidade com descrição contida neste instrumento, de acordo com a Lei de Licitações (Lei Federal n.º 8.666/93) e demais legislações pertinentes Câmara Municipal de Bom Despacho/MG. Adjudicação em 11/12/2023, pelo Pregoeiro Luís Paulo Nunes Santos. Homologação em 13/12/2023, pela vereadora Sâmara Mara Aparecida e Silva, presidente da Câmara Municipal.

VENCEDORES DO PROCESSO

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM DESPACHO/MG

Ata de SRP08/2023: Aliança Comércio e Distribuição Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.486.195/0001-55 - Endereço: RUA JUREMA - CEP: 35661148 - UF: MG - Município: Pará de Minas - Telefone: (37) 3237-1276

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	APONTADOR DE LÁPIS DE METAL, TIPO ESCOLAR COM 1 FURO. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA FABER CASTELL.	METAL	LEONORA	15,00 UND	R\$ 0,910	R\$ 13,650
0012	CLIPS 2/0, METÁLICOS, GALVANIZADOS, FORMATO TRANÇADO. CAIXA COM 725 UNID.	500G.	TOP	10,00 UND	R\$ 12,200	R\$ 122,000
0013	CLIPS 8/0, METÁLICOS, GALVANIZADOS, FORMATO TRANÇADO. CAIXA COM 170 UNID.	500G.	TOP	2,00 CX	R\$ 12,200	R\$ 24,400
0023	ENVELOPE PLÁSTICO OFÍCIO SEM FUROS PARA ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS ESPESSURA 0,15 GROSSA 24X33MM	0,15MM.	DAC	50,00 UND	R\$ 0,360	R\$ 18,000
0024	ESTILETE PROFISSIONAL CORPO METÁLICO EMBORRACHADO, COM TRAVA, LÂMINA RETA SEGMENTADA, COMPRIMENTO TOTAL 6.1/2"-165MM LÂMINA 18MM.	91420.	LEOARTE	2,00 UND	R\$ 8,000	R\$ 16,000
0027	FITA ADESIVA CREPE, 19MM X 50MTS.	19X50.	NASTRO	20,00 UND	R\$ 4,300	R\$ 86,000
0028	FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE 12MM X 40M REF. 3M	12X40.	NASTRO	10,00 UND	R\$ 1,120	R\$ 11,200
0030	GRAMPEADOR DE METAL, TIPO MESA, TAMANHO DO GRAMPO 26/6, MATERIAL METAL, CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FLS. COMPRIMENTO: 3,5(L)X 5,0(H)X13,50(C)MM. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA BRW OU TILIBRA	93014.	JOCAR	15,00 UND	R\$ 17,000	R\$ 255,000
0037	PAPEL FOTOGRÁFICO BRANCO BRILHANTE, IMPRESSÃO A PROVA D'ÁGUA, SECAGEM INSTANTÂNEA A4 210MMX 297 MM 180G PCT COM 50 FOLHAS	180G.	OFF PAPER	10,00 UND	R\$ 15,230	R\$ 152,300
0044	PEN DRIVE 16 GB	16GB.	MULTILASER	15,00 UND	R\$ 22,360	R\$ 335,400
0048	PINCEL PARA RETROPROJETOR, PONTA DE 2.0 MM, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, SECAGEM RÁPIDA, COR PRETA, AZUL, VERMELHA E/OU VERDE. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AS MARCAS PILOT.	2.0MM.	JOCAR	10,00 UND	R\$ 1,890	R\$ 18,900
0049	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 2MM PARA CD/DVD PRETO, VERMELHO, AZUL	2.0MM.	JOCAR	10,00 UND	R\$ 1,890	R\$ 18,900
0055	UMEDECEDOR DE DEDO 12G PARA MANUSEAR PAPEIS, DOCUMENTOS COM AÇÃO GERMICIDA, ATÓXICO E INODORO. MATERIAL: ÁCIDO GRAXO E GLICÓIS REFERÊNCIA: RADEX.	12G.	RADEX	5,00 UND	R\$ 3,000	R\$ 15,000
0056	BARBANTE EM ROLO Nº 6 (1000 GRS)	1000G.	JAF	2,00 UND	R\$ 28,280	R\$ 56,560
0057	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	GROSSO	REND COLA	100,00 UND	R\$ 1,100	R\$ 110,000
0060	COLA COLORIDA CORES VARIADAS 23G.	23G.	ACRILEX	6,00 UND	R\$ 1,680	R\$ 10,080
0070	PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE 25 MT.	25M.	DAC	2,00 RL	R\$ 68,000	R\$ 136,000
0073	PAPEL CREPON COMUM CORES VARIADAS 48X2 CM.	CORES	RIDET	50,00 UND	R\$ 1,230	R\$ 61,500
0076	PAPEL KRAFT PARDO 66 X 69 CM.	FOLHA	SCRITY	100,00 UND	R\$ 1,000	R\$ 100,000
0077	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 12 DIVISÓRIAS TRANSPARENTE.	12 DIV.	DAC	5,00 UND	R\$ 19,430	R\$ 97,150
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.658,040	



Ata de SRP09/2023: LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.190.313/0001-13 - Endereço: Rua TancredoNeves, Sala 7 - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99696-3669

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CADERNO COSTURADO UNIVERSITÁRIO, COM PAUTA E CAPA DURA, 96 FOLHAS, SEM ARAME. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TILIBRA.	panamericana	panamericana	10,00 UND	R\$ 9,730	R\$ 97,300
0009	CANETA ESFEROGRÁFICA, BICO FINO, ESCRITA 0.7 MM, COR AZUL, COM ORIFÍCIO LATERAL PARA SISTEMA DE VENTILAÇÃO-REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AS MARCAS PILOT, BIC E COMPACTOR.	bic	bic	150,00 UND	R\$ 0,970	R\$ 145,500
0014	COLA BASTÃO 40G. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA FABER CASTELL, HENKEL.	leonora	leonora	12,00 UND	R\$ 2,640	R\$ 31,680
0016	COLA INSTANTÂNEA DE ALTA RESISTÊNCIA, LÍQUIDA, 20G, SECAGEM RÁPIDA, BICO DOSADOR. REF. TEKBOND	rend bond	rend bond	5,00 UND	R\$ 6,720	R\$ 33,600
0022	ENVELOPE SACO PARDO, KN 36, 80 GRS, CAIXA COM 250 UNIDADES, TAMANHO 260MMX360MM. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AS MARCAS SCRITY, FORONI	reipel	reipel	20,00 CX	R\$ 98,000	R\$ 1.960,000
0026	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA GALVANIZADO APROXIMADAMENTE 14 CM	cavia	cavia	15,00 UND	R\$ 1,570	R\$ 23,550
0031	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6, GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA ACC	top	top	5,00 UND	R\$ 4,650	R\$ 23,250
0040	PASTA DE PAPEL ABA ELÁSTICO. PARTE EXTERNA COLORIDA PLASTIFICADA. DIMENSÕES: 353X240MM. GRAMATURA: DE 250 A 280G/M². VARIAÇÃO: APROXIMADAMENTE 5% DA DIMENSÃO. CORES VARIADAS.	uriarte	uriarte	20,00 UND	R\$ 2,440	R\$ 48,800
0042	PASTA DE PAPEL GRAMPO TRILHO. PARTE EXTERNA PRETA PLASTIFICADA. DIMENSÕES: 353X240MM. GRAMATURA: DE 250 A 280G/M². VARIAÇÃO: APROXIMADAMENTE 5% DA DIMENSÃO TAMANHO OFÍCIO COR PRETA.	uriarte	uriarte	20,00 UND	R\$ 2,010	R\$ 40,200
0046	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM PINOS E MOLAS DE AÇO, PARA DOIS FUROS ATÉ 20 FOLHAS DIMENSÃO APROXIMADA 9X12X8 CM REF. BRW	brw	brw	10,00 UND	R\$ 20,580	R\$ 205,800
0047	PINCEL MARCADOR DE TEXTO, COM CORPO EM POLIPROPILENO. TINTA À BASE DE ÁGUA, FLUORESCENTE BRILHANTE E SEM CHEIRO. PONTA DE 3 A 5MM, MACIA, DE POLIÉSTER CHANFRADA PARA MARCAR COM LINHA GROSSA E SUBLINHAR COM LINHA FINA. CORES AMARELO, VERDE E ROSA. SELO INMETRO. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AS MARCAS BIC, FABER CASTELL E PILOT.	masterprint	masterprint	20,00 UND	R\$ 1,360	R\$ 27,200
0050	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE CRISTAL ORGANIZADOR FABRICADO EM POLIESTIRENO DE ALTA QUALIDADE, RESISTÊNCIA E DURABILIDADE	waleu	waleu	10,00 UN	R\$ 14,700	R\$ 147,000
0054	TESOURA ESCOLAR METAL PEQUENA, SEM PONTA, CABO DE PLÁSTICO 11CM PRETA	leonora	leonora	10,00 UND	R\$ 3,230	R\$ 32,300
0058	CANETA HIDROGRÁFICA JOGO COM DOZE CORES, RESISTENTE, VEDAÇÃO ADEQUADA, COMPOSTAS POR ÁGUA, CORANTE E UMECTANTE, TINTA LAVÁVEL, PRODUTO ATÓXICO TAMPAS ANTI ASFIXIANTE, PONTA MÉDIA COM ESCRITA FIRME, DESLIZE SUAVE MEDIDAS MÍNIMAS DAS CANTAS DE 10 A 14,5 CM 1ª LINHA.	compacto	compacto	5,00 UN	R\$ 9,800	R\$ 49,000
0068	LIVRO DE ATA CAPA DURA COM 100 FOLHAS NUMERADAS EM SEQUÊNCIA.	são domingos	são domingos	5,00 UND	R\$ 13,720	R\$ 68,600
0078	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS, CORPO PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA, INDEFORMÁVEL, ESCRITA GROSSA, USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO CX COM 12 UNIDADES.	brw	brw	2,00 JG	R\$ 22,540	R\$ 45,080
0079	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE, POTÊNCIA DE 25W 60 HZ BIVOLT GRANDE.	leonora	leonora	2,00 UND	R\$ 22,140	R\$ 44,280
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.023,140	

Ata de SRP10/2023: M & C VAREJO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.267.071/0001-62 - Endereço: AV BRASIL - CEP: 35020070 - UF: MG - Município: Governador Valadares - Telefone: (33) 3014-6880

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0004	BORRACHA BRANCA, APAGADORA DE ESCRITA, MACIA, COMPRIMENTO 42 MM, LARGURA 21 MM, ALTURA 11MM. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AS MARCAS FABER CASTELL E MERCUR	REDBORD	REDBORD	20,00 UND	R\$ 0,440	R\$ 8,800
0015	COLA BRANCA, MATERIAL POLIVINIL ACETATO - PVA, MÉDIA VISCOSIDADE, COR BRANCA, EMBALAGEM 90G. CARACTERÍSTICAS: ATÓXICA, COM BICO DOSADOR. VALIDADE MÍNIMA: 1 ANO. CERTIFICADO DO INMETRO. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA FABER-CASTELL.	FRAMA	FRAMA	10,00 UND	R\$ 1,570	R\$ 15,700
0017	CORRETIVO PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, LÍQUIDO, A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, NÃO CORROSIVO, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL. COM CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL. APRESENTAÇÃO: FRASCO COM PINCEL APLICADOR. VOLUME: 18 ML. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PLASTIFICANTE E PIGMENTOS. VALIDADE DE 02 ANOS. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AS MARCAS FABER CASTELL E BIC.	FRAMA	FRAMA	15,00 UND	R\$ 1,950	R\$ 29,250
0036	PAPEL A4, 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M², PACOTE COM 500 FLS, BRANCO, QUALIDADE PREMIUM. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA CHAMEX, REPORT, ETC.	INK PREMIUM	INK PREMIUM	150,00 UND	R\$ 25,000	R\$ 3.750,000
0038	PASTA ARQUIVO TIPO AZ, LOMBO LARGO DE 280(L) X340(H)X70(LOMBADA)MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PREDEDOR INTERNO COM TRILHO, 2 FUROS, FERRAGEM REMOVÍVEL, APLICAÇÃO DE ARQUIVO DE DOCUMENTO. VARIAÇÃO: APROXIMADAMENTE 5% DA DIMENSÃO. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AS MARCAS FRAMA / POLYCARD.	FRAMA	FRAMA	15,00 UND	R\$ 12,500	R\$ 187,500
0063	EVA COM GLÍTER ATÓXICO 40 X 48 X 1,5 MM.	DUBFLEX	DUBFLEX	50,00 UND	R\$ 2,320	R\$ 116,000
0064	EVA CORES SORTIDAS 40 X 48 X 1,5 MM.	DUBFLEX	DUBFLEX	50,00 UND	R\$ 1,400	R\$ 70,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.177,250	

Ata de SRP11/2023: PAPELARIA CENTRAL ATACADO E VAREJO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.614.903/0001-03 - Endereço: R FAUSTINO TEIXEIRA - CEP: 35630040 - UF: MG - Município: Bom Despacho - Telefone: (37) 98841-7190

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CADERNO UNIVERSITÁRIO, COM PAUTA, 96 FOLHAS, CAPA DURA E ESPIRAL. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TILIBRA	HAPPY	Credeal	10,00 UND	R\$ 9,900	R\$ 99,000
0008	CALCULADORA DE MESA, TAMANHO DE CERCA DE 15X10 CM, 12 DÍGITOS, DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO E INCLINADO, 04 FUNÇÕES, CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL, MEMÓRIA, PORCENTAGEM, RAIZ QUADRADA, INVERSÃO DE SINAIS, GT, MU, COM NÚMEROS GRANDES, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO E TECLA OFF, ENERGIA SOLAR E BATERIA. GARANTIA DO FORNECEDOR DE NO MÍNIMO 01 ANO. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AS MARCAS TILIBRA/TRULLY.	MV-4122	ELGIN	10,00 UND	R\$ 49,950	R\$ 499,500
0010	CANETA ESFEROGRÁFICA, BICO GROSSO, ESCRITA 1.0 MM PRETA OU VERMELHA, COM ORIFÍCIO LATERAL PARA SISTEMA DE VENTILAÇÃO. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AS MARCAS BIC E COMPACTOR.	ECONOMIC	COMPACTOR	100,00 UND	R\$ 0,078	R\$ 7,800
0033	PACOTE COM FOLHA ADESIVA A4 CONTENDO 25 FOLHAS	MAX-A4267	MAXPRINT	10,00 UND	R\$ 16,320	R\$ 163,200
0062	CORTADOR DE ISOPOR ELÉTRICO FIO QUENTE MEDIDA APROX. DE 10X10X20 500GM 6W.	BIVOLT	STYROFORM	1,00 UND	R\$ 269,000	R\$ 269,000
0080	PLACAS DE ISOPOR DE 50CM DE LARGURA X 1 METRO DE COMPRIMENTO X 10 MILÍMETROS DE ESPESURA.	CHAPA	ISOFORT	25,00 UND	R\$ 2,500	R\$ 62,500
0081	PLACAS DE ISOPOR DE 50CM DE LARGURA X 1 METRO DE COMPRIMENTO X 15 MILÍMETROS DE ESPESURA.	CHAPA	ISOFORT	25,00 UND	R\$ 3,500	R\$ 87,500



0086	TRANSPARÊNCIA PARA IMPRESSORA LASER C/ 50 FOLHAS 20X20 CM.	PPC400	USA FOLIEEN	5,00 UND	R\$ 149,000	R\$ 745,000
------	---	--------	-------------	----------	-------------	-------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.933,500

Ata de SRP12/2023: PARAPPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.618.856/0001-14 -
Endereço: R MARIA DE
LOURDES LEITE - CEP: 35661680 - UF: MG - Município: Pará de Minas - Telefone: (37) 3232-6665

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALMOFADA PARA CARIMBO. MATERIAL: CAIXA PLÁSTICA, ALMOFADA COM ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO Nº 3, COR AZUL, TIPO ENTINTADA, COMPRIMENTO 12 CM, LARGURA 9 CM, FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA 6MM. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA PILOT.	JAPAN	JAPAN	10,00 UND	R\$ 6,400	R\$ 64,000
0007	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO OFÍCIO, PLÁSTICO CORRUGADO, POLIPROPILENO, FORMATO PRISMÁTICO 260X1,40X360MM, COR CINZA, COM FUROS LATERAIS PARA VENTILAÇÃO, CORTADA EM MOLDE PROVIDO DE VINCOS QUE POSSIBILITAM DOBRAS.	POLIBRÁS	POLIBRÁS	10,00 UND	R\$ 4,900	R\$ 49,000
0029	FITA ADESIVA DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO, TRANSPARENTE, INCOLOR, 48MM X 45 MT. REF. ADELBRAS	KORETECH	KORETECH	10,00 UND	R\$ 3,820	R\$ 38,200
0039	PASTA CLASSIFICADORA PLASTIFICADA CARTÃO 240GRS COM GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA POLYCART	TP	TP	150,00 UND	R\$ 4,100	R\$ 615,000
0041	PASTA DE POLIPROPILENO, TIPO OFÍCIO, LOMBO DE 4 CM COM ABA E FECHAMENTO EM ELÁSTICO. CARACTERÍSTICAS: TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO.	ACP	ACP	20,00 UND	R\$ 4,200	R\$ 84,000
0045	PEN DRIVE 32GB	MULTILASER	MULTILASER	5,00 UND	R\$ 23,000	R\$ 115,000
0052	RÉGUA PLÁSTICA REFORÇADA, CRISTAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL FLEXÍVEL, COR INCOLOR, TRANSPARENTE. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AS MARCAS WALEU, ACRINIL.	NOVA CRIL	NOVA CRIL	10,00 UND	R\$ 1,600	R\$ 16,000
0059	PAPEL A4 COLORIDO EM VÁRIAS CORES USO EM IMPRESSORA A LASER, COPIADORA, JATO DE TINTA. EMBALADOS EM PACOTES DE 100 FOLHAS CADA, PROTEGIDOS ADEQUADAMENTE CONTRA UMIDADE. DIMENSÕES: 210 MM X 297MM; GRAMATURA DE 75 G/M². TIPO ALCALINO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES, NOME DO FABRICANTE, CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM DIMENSÕES QUANTIDADES DE FOLHAS E GRAMATURA.	REPORT	REPORT	15,00 UND	R\$ 8,000	R\$ 120,000
0066	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30 A FITA DUPLA FACE PAPEL BRANCO 410 É INDICADA PARA FIXAÇÃO DE CARTAZES, ENFEITES, ARRANJOS, MONTAGENS, USOS GERAIS PARA DECORAÇÃO E NA CONSTRUÇÃO, BRICOLAGEM, ARTESANATO, USO ESCOLAR, EM ESTÚDIO DE ARTE OU AGÊNCIAS DE PROPAGANDA, EMENDAS OU BOBINAS. ALTAMENTE EFICAZ NA FIXAÇÃO COM UM ÓTIMO ACABAMENTO.	KORETECH	KORETECH	5,00 UND	R\$ 8,100	R\$ 40,500
0072	PAPEL CARTOLINA CORES VARIADAS 50X66 150GM.	VMP	VMP	150,00 UND	R\$ 0,920	R\$ 138,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.279,700	

Ata de SRP13/2023: QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.202.176/0001-38 - Endereço: RUA EDMAR COLINI FERREIRA - CEP: 31655510 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 98977-5525

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BLOCO ADESIVO CORES COM 100 FOLHAS 76MMX76MM, TIPO POST-IT REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA 3M	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,00 UND	R\$ 3,390	R\$ 169,500



0011	CANETA PRETA HIDROGRÁFICA MICROLINE 0.4 PRETA REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA COMPACTOR	BRW	BRW	15,00 UND	R\$ 3,960	R\$ 59,400
0018	DVD-R, TIPO GRAVÁVEL, CAPACIDADE: 4,7GB/120 MINUTOS PARA ÁUDIO, VELOCIDADE: 16X GRAVAÇÃO, USO: ARMAZENAMENTO DE ÁUDIO E DADOS. EMBALAGEM: PLÁSTICO INDIVIDUAL.	TMA	TMA	100,00 UND	R\$ 2,150	R\$ 215,000
0025	ESTILETE ESCOLAR LARGO PLÁSTICO, LÂMINA EM METAL 18 MM	AIH	AIH	10,00 UN	R\$ 2,350	R\$ 23,500
0032	LÁPIS PRETO, MATERIAL DO CORPO DE MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Nº 02, APAGÁVEL, MACIO, MATERIAL DA CARGA DE GRAFITE DUREZA DA CARGA É 2B. REFERÊNCIA: EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AS MARCAS FABER CASTELL, BIC.	SERELEPE	SERELEPE	100,00 UND	R\$ 0,390	R\$ 39,000
0035	PAPEL A4 210MMX297MM, COUCHE BRILHO, 180GRS COM 50 FOLHAS.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	25,00 UND	R\$ 17,000	R\$ 425,000
0043	PEN DRIVE 4 GB	MULTILASER	MULTILASER	15,00 UND	R\$ 20,450	R\$ 306,750
0061	COMPASSO ESCOLAR EM METAL EMBALAGEM INDIVIDUAL.	LEONORA	LEONORA	2,00 UND	R\$ 9,700	R\$ 19,400
0065	ESTILETE LÂMINA ESTREITA CONFECCIONADO EM AÇO INOX DE ALTA RESISTÊNCIA, CORPO DE ACRÍLICO, COM SISTEMA DE TRAVA.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	2,00 UND	R\$ 1,760	R\$ 3,520
0069	PALITO PICOLÉ PONTA REDONDA 100X1.	THEOTO	THEOTO	5,00 PC	R\$ 4,900	R\$ 24,500
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.285,570	

Valor Total: R\$ 13.357,200

